様式第１号（第５条関係）

                                   年   月   日

芦 屋 町 長 殿
                        自 治 区 名

区 長 住 所

区 長 氏 名

                         連 絡 先    （    ）－

日中の連絡先    （    ）－

芦 屋 町 出 前 町 長 室 申 込 書

芦屋町出前町長室を、下記のとおり申込みます。

日 時 年  月  日（  ）  時  分 ～  時  分

会場名
名 称

参加予定人数           人

№
テーマ

（２つまで）
№

テーマを選んだ

理由

出前町長室を何

で知りましたか
（複数回答可）

①町広報紙  ②ホームページ  ③チラシ

④知人や家族から聞いて

⑤その他（           ）